АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2015                                                                    с. Богучаны                                                  №   1008- п

Об открытии движения транспортных средств по зимней автомобильном дороге

В соответствии с регламентом «Подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по
зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими», утвержденным 27.06.2007
года Агентством промышленности, энергетики, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации
Красноярского края, рассмотрев акты осмотра и приемки в эксплуатацию автозимников, руководствуясь ст.
7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Открыть с 02.11.2015 года движение транспортных средств по зимней автомобильном дороге
Богучанского района «Обход с. Богучаны».

5. Движение транспортных средств по зимней автомобильном дороге Богучанского района,
указанной в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять в соответствии с утвержденным агентством
промышленности, энергетики, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации Красноярского края
27.06.2007 года регламентом «Подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним
автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими».

6. Постановление администрации Богучанского района от 27.11.2014 №1519-п «Об открытии
движения транспортных средств по зимним автомобильным дорогам» признать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования

в Официальном вестнике Богучанского района, и подлежит размещению на сайте www.boguchansky-raion.ru.

И.о. Глава Богучанского района                                                            А.Ю. Машинистов